
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL LEIDIMO ATLIKTI REMONTO DARBUS IR PATALPŲ 

PAVADINIMŲ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-08-13 Nr. PAR-211 

 

 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2003 m. gruodžio 29 d. priėmė sprendimą Nr. 173 

,,Dėl ilgalaikio materialiojo turto panaudos“, tą pačią dieną buvo pasirašyta ir Negyvenamųjų 

patalpų panaudos sutartis Nr. D1-195 (su sutartimi galima susipažinti Statybos ir ekonominės 

plėtros skyriuje, 122 kab.). Šiuo metu yra gautas Kauno apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos 

raštas (2019-06-20 Nr. (1.5E-2)K-15088), kuriame prašoma vadovaujantis minėtos sutarties                     

5.2 punktu (nustato, kad be panaudos davėjo raštiško leidimo negalima subnuomoti, perplanuoti ir 

pertvarkyti panaudos teise naudojamų negyvenamųjų patalpų arba jų dalies) leisti Prienų rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančiose ir šiuo metu Kauno apskrities valstybinės mokesčių 

inspekcijos panaudos teise valdomose patalpose atlikti remonto darbus: pakeisti grindų dangą, 1-5 

patalpoje panaikinti virtuvėlę, 1-14 patalpoje įrengti poilsio kambarį. Pakeisti patalpų pavadinimai 

turės būti patikslinti inventorinėje byloje ir tam reikalingas turto savininko sutikimas. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas,  

laikinai einantis Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus  

vedėjo pareigas  Dainius Sodaitis 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

